ACQUISITA da parte del DSGA l’attestazione che la spesa prevista ha la necessaria copertura                            

finanziaria;   

RITENUTO di dover liquidare in favore degli ASSISTENTI AMMINISTRATIVI NOTA VALENTINA,  

FABIANO GENNARO e BUCCITTI GIORGIA l’importo totale di €   

404,04 – quattrocentoquattro,04-, da imputare sulla scheda Progetto P02/04,   

Bilancio E.F. 2023;   

CONSIDERATO che è necessario procedere alla liquidazione del corrispettivo;   

D E T E R M I N A   

Di liquidare l’ ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NOTA VALENTINA: